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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82015004O

2. Data e Regjistrimit 15/08/2008
3. Emri i Subjektit ELECTRON ALBANIA 2008
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Veli Dedi, Rezidenca Ring Road 
njesia sherbimit nr.pasurie 440/418 zona kadestrale 2679  
17.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim e transport me shumice e pakice te 

pajisjeve te ndryshme elektrike, elektronike, te 
telekomunikavionit, informatike IT duke perfshire pajisje si 
kompjuter, monitore, servera, laptop, aksesoret dhe pjeset 
kompjuterike, celulare, tableta. storage, POS, printera, 
fotokopje, toner dhe aksesore printerash, skaner, 
videoprojektor, pajisje rrjeti, rack, ups deri ne 100kVA, 
invertera, bateri, stabilizatore, sisteme sigurie, kamera, 
sisteme alarmi, zjarri ,akses kontrolli etj. Sisteme 
audio/video dhe fonie, multimedia dhe produkte sherbimi te 
ndryshme. Licenca software, programe, antivirus, materiale 
kancelarike, mekanike, teknologjike dhe mallrat e ndryshem 
industrial, ushqimore, konfeksione, makinerive te cdo lloji, 
lendeve te para per permbushjen e veprimtarise se shoqerise 
Tregtim te materialeve te ndertimit dhe vegla pune, Postera, 
reklama, stampime. Tregtim te materialeve Higjeno-Sanitare, 
Tregtim te bimeve decorative. Tregtim te pjeseve te 
kembimit. Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, 
chiller, pellet, etj Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma 
te ndryshme. Tregtim te inputeve bujqesore si dhe pesticide. 
Tregtim te automjeteve te ndryshme, Shitje dhe blerje per 
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materiale pastrimi, materiale te buta. Tregtim  te 
kondicionereve si dhe montim/sherbimi tyre. Servis dhe 
mirembajtje elektronike, kompjuterike, dhe industriale, 
sherbime per internet. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve 
WEB, ndertim programim te aplikacioneve te ndryshme 
online dhe mobile, programe software, database etj. 
Shkembim dhe shperndarja e informacionit, konsulencave 
dhe asistences teknike, projektim dhe instalim rrjetesh 
kompjuterike te te gjitha llojeve, elektrike dhe 
telekomunikacioni, sisteme printimi, dhoma server. 
Projektim, ndertim dhe mirmbajtje sistemesh sigurie, 
cybersecurity, te vezhgimit CCTV, zjarrit, parkimit, akses 
kontrollit, datacenter, audio/video konferencash etj. Punime 
ne fushen e ndertimiti. Punime elektrike. Riparim, kolaudim 
dhe mirembajtje te paisjeve speciale laboratori kimie, fizike 
dhe teknologji ushqimore. Punime druri, melamine dhe 
konstruksione metalike. Montim dhe kolaudim.. Mirembajtje 
te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Sherbime 
disifektimi.. Punime, materiale dhe sherbime te te gjitha 
llojeve qe jane te ligjshme dhe te miratuara ne legjislacionin 
Shqipetar.
Donald Grabovari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2024                Deri: 06/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonaldGrabovari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELECTRON ALBANIA 2008
E-Mail: info@electronalbania.com  
Telefon: 0692096230 0692096231 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5FE55C-8316-4694-9644-1A3D101D3799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D6BE7F-9FAA-491A-AA2A-34929435825D
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-163741-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222561-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Pallat i Ri 11 katesh, Kati 1, perballe BKT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308195-11-09
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallat i Ri 11 katesh, Kati 1, perballe BKT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321326-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e re, Godine 9-kateshe, Kati i dyte, Dyqani nr. 13, 500m nga Dogana e 
Tiranes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458925-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6B1690-8233-467C-9471-CF2EE8C3C07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDC85AB-0433-49F5-AAEE-944BEEA171F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83253C01-37D9-4B24-A69C-DF66E2567E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C464D2B7-3D45-4617-B6E8-F4E5B1CA1DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A506221-FF35-41CC-8DE7-06C623D2015B
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Unaza e Re, Godina 9 Kateshe, kati 2, dyqani 13;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Lagjja 3, Banese private nr. 240, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e re, Godine 9-kateshe, Kati i dyte, Dyqani nr. 13, 500m nga Dogana e Tiranes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Lagjja nr.3, Banese Private nr.240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351379-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se pergjithshme te 
ortakeve date 31.01.2013 ku eshte vendsour: Riemerimi  I administratorit te shoqerise 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donald Grabovari")                    
, Nga Data ishte                      ("14/08/2008")            u be              ("31/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donald Grabovari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2013")            u be              ("31/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532915-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847848-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156E0208-AA18-4B64-ADE5-7D9E3DB8A761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7050384-8E02-4DC0-B4BB-36236EE4735D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A95DC3-3DF2-4658-B337-5A13672FFFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAC3D1A-2576-460C-82DA-CAE099D8AAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF566728-6D70-42F8-BDE0-0DA21F1B8034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF3F881-A136-4CB8-BF15-15C64B5BB277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04365D21-0577-4E37-865E-7077A72D69FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04365D21-0577-4E37-865E-7077A72D69FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CD6B21-4398-4BA5-818B-C0A774CCB105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ECDAD2-F878-47AE-9941-F7A0B51D391A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911686-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike, deklarimi i numrit te 
kontaktit, ndryshim numri kontakti dhe saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0683860334")          u be            ("0692096230")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692096231")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@electronalbania.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109662-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152731-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447627-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.12.2015, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Lagjja 3, Banese private nr. 240, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F4660A-E8A8-451D-BBD4-7F9FC7BE4666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682E56E9-50CE-4DA4-9300-BBE2007B9ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F8FA61-F308-4E5A-B662-9B483766D5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B51E29-43A6-47C7-9C1D-A29095800968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFD351B-67B5-4774-AC91-D57C4907C5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4D0690-210E-4B86-A211-E0620226E138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D915C482-A3FE-4FEF-8229-1C1D76221C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FC5A04-2474-488C-8A56-7586A86CA7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C808B8D-7DA3-4D99-91D0-B02A4D0CDD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C808B8D-7DA3-4D99-91D0-B02A4D0CDD68
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-464334-12-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466364-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.11.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise  nga fitimet e pashprendara dhe fitimet e vitit 
ushtrimor 2014. 2- Emerimin si Ekspert Kontabel Z.Doranin Agalliu . Depozitimi i 
vendimit date: 03.12.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspert Kontabel  
Z.Doranin Agalliu . Depozitimi i Raportit date: 03.12.2015  te Ekspert Kontabel Z.Doranin 
Agalliu .
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Lemi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Lemi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donald Grabovari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donald Grabovari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB9D23E-4FA0-4271-818D-EC59516AE497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24533C2-10CC-49E6-A4F3-F80FC2649BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9125C1AF-A4A3-4A70-9143-F8FC88D9AE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA9E945-5945-4DFC-A0FF-04A46C417A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52C6372-D4E0-4B40-A359-432D1BF0AAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8B4606-E8A2-496D-B028-5389279A7AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3F0220-AEBD-481F-916E-BDBAF5413882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D02B980-611C-4C8D-8D62-BFA4715E50BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF51C9F-5AD7-4367-9CDD-31320CD0C745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF51C9F-5AD7-4367-9CDD-31320CD0C745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008FC6B8-0525-4C62-879C-7441530DCD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F25CCA8-D837-4E2C-923E-BD3AA0BF29EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998C2CA6-EC9E-4C2F-93F4-C780A40890AC
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777765-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814610-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978539-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285967-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i ndarjes se fitimeve te pashprendara ndermjet ortakeve te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340855-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62478182-A3BE-47ED-A1E2-025134D3728A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9E2E9C-5426-42B0-AD60-E511C77221DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7CB8AB-6C82-4CE1-B1D5-05DC2219111A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3C7EBD-533A-4D6E-9B99-0869FAA951D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D009C08-6EAE-47BE-8EF6-4CFFEB653D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505BE368-06D0-43AB-ADF2-CF8851018E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BB6970-8599-4F40-9237-05F5B7691D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56693FFA-3219-406D-B376-9EC97B4EE5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56693FFA-3219-406D-B376-9EC97B4EE5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8A1ADC-3CF2-4651-B4AA-D379A1168E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66768635-FF11-48EF-B14E-4C03B8D4DD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270C45E0-4962-4492-8305-A439B8F9E090
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24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877958-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128625-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi Vendimit të Asamblese dt.08.03.2019, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donald Grabovari")                    
, Nga Data ishte                      ("31/01/2014")            u be              ("08/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donald Grabovari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2019")            u be              ("08/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274899-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Electron Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Copy of Electron Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Electron Albania 2008 Vendim Asambleje PF 2018.pdf
Electron Bilanci 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560298-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e Pozicionit Financia.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98101EA9-BAFB-45B6-93E6-46BB1F50B0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AC70AF-A6B2-4D91-9933-E7C51A2330B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4977898-020D-4255-B6C3-69576ADA8975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D2F117-0E3E-43FA-8D2D-A1E1C57B3BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D2F117-0E3E-43FA-8D2D-A1E1C57B3BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849931DE-4C1C-446C-A2F9-F7FB285DEB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA11C83F-6C65-48F6-83BE-9A6E02A19A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA11C83F-6C65-48F6-83BE-9A6E02A19A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C61408F-F2E6-4FCA-B939-65C99F9880FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C89A40F-380F-4641-B5FA-0A9DF1165A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EA9C2A-3BFC-45F4-B17B-D22089BD09F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4141ABA1-3FB6-4110-B155-FF3FA1C4EDB9
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Electron Albania Bilanc 2019 me firme.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Electron Albania Vendim Ortaku 2019.pdf

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597746-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakëve date 
30.09.2020 per miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes së një pjese te zotëruar nga 
ortaku Endrit Lemi në favor të ortakut Donald Grabovari. Kontratë shitje me kusht Nr. 
2143 Rep dhe 974 Kol date 30.09.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.500.000,00"          u be            "17.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Lemi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donald Grabovari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.500.000,00")            u be              ("17.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Donald Grabovari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751131-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of 1.Pasqyra e Pozicionit Financia.xlsx
Miratimi Bilancit nga Asambleja.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
ELECTRON BILANC 2020 (002).pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951331-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Electron Albania Bilanc 2021 Upload.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D60304-F480-4033-AB86-4F7677777EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B7F8B7-56C6-45DE-8066-C2EE3697C2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275FCAB1-2CD9-400D-BD85-6DAD760E5498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A594DB2-7213-4677-B401-0D40259B7977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DD7358-2B99-4D92-BE54-608EB5A7FEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B8A323-1EAF-43A6-8544-AC095EEB6E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B8A323-1EAF-43A6-8544-AC095EEB6E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583EA901-1BE0-48DF-A72E-CA58C5DB6691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8261FB3-E5FF-4D67-B22B-67FC46D337C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D505C4B6-A1D7-42C4-8FDD-BC05A7160437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4226A7AE-CBE3-44A0-B79E-1BC13FBEA0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1EF375-DB3D-4A83-AC07-8E4AA8FCA44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388123A8-1A39-4838-9FB4-A081DEF2B846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E529CDFC-08E9-42D9-A196-30F4348DD0F1
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2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendimi Ortakut.pdf

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088674-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Veli Dedi, Rezidenca Ring Road njesia sherbimit nr.pasurie 440/418 zona 
kadestrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095007-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Veli 
Dedi, Rezidenca Ring Road njesia sherbimit nr.pasurie 440/418 zona kadestrale 2679

;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Godina 9 Kateshe, kati 2, dyqani 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162380-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Copyof.ElektronPasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
BilanciElektronAlbania.pdf
VendimOrtakut.pdf
Copyof.ElektronPasqyraePerformancesnatyra.xlsx

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227156-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.12.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Import Eksport, Tregtim  e transport me shumice e pakice te 
pajisjeve te ndryshme elektrike, elektronike dhe mekanike, mallrash te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96121DF7-53C3-494A-AF39-5AFF04FBB9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63717E0-B9ED-4D52-87D8-B8B33DC9D8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94C48D1-FD7C-441D-ABA6-0668B457E8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98501F23-915B-44EE-BEE1-CAD37D9C605C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E6C600-87F4-4CF7-B8B0-5AAED441ABF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8FBE77-94E8-40F5-911A-42AEA66520C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9E4160-FA43-45AF-8C54-8C0333355E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEE6F15-E4BB-435D-8555-08BD70CBF96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D5F9F8-628A-4C7F-AD55-F50E53ACDC27


11

industriale e ushqimore, konfeksione te ndryshme, makinerive te cdo lloji, lendeve te para 
per permbushjen e veprimtarise se shoqerise.Hapje pikash servisi per riparime pajisjesh te 
ndryshme elektrike, elektronike dhe mekanike, transport pjesesh kembimi, etj.Shoqeria 
mund te hyje ne tentativa dhe biznese me shoqeri qe kane te njejtin objekt.")          u be            
("Import-eksport, tregtim e transport me shumice e pakice te pajisjeve te ndryshme 
elektrike, elektronike, te telekomunikavionit, informatike IT duke perfshire pajisje si 
kompjuter, monitore, servera, laptop, aksesoret dhe pjeset kompjuterike, celulare, 
tableta. storage, POS, printera, fotokopje, toner dhe aksesore printerash, skaner, 
videoprojektor, pajisje rrjeti, rack, ups deri ne 100kVA, invertera, bateri, 
stabilizatore, sisteme sigurie, kamera, sisteme alarmi, zjarri ,akses kontrolli etj. 
Sisteme audio/video dhe fonie, multimedia dhe produkte sherbimi te ndryshme. 
Licenca software, programe, antivirus, materiale kancelarike, mekanike, teknologjike 
dhe mallrat e ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione, makinerive te cdo lloji, 
lendeve te para per permbushjen e veprimtarise se shoqerise Tregtim te materialeve 
te ndertimit dhe vegla pune, Postera, reklama, stampime. Tregtim te materialeve 
Higjeno-Sanitare, Tregtim te bimeve decorative. Tregtim te pjeseve te kembimit. 
Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet, etj Tregtim dhe 
prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. Tregtim te inputeve bujqesore si dhe 
pesticide. Tregtim te automjeteve te ndryshme, Shitje dhe blerje per materiale 
pastrimi, materiale te buta. Tregtim  te kondicionereve si dhe montim/sherbimi tyre. 
Servis dhe mirembajtje elektronike, kompjuterike, dhe industriale, sherbime per 
internet. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim programim te 
aplikacioneve te ndryshme online dhe mobile, programe software, database etj. 
Shkembim dhe shperndarja e informacionit, konsulencave dhe asistences teknike, 
projektim dhe instalim rrjetesh kompjuterike te te gjitha llojeve, elektrike dhe 
telekomunikacioni, sisteme printimi, dhoma server. Projektim, ndertim dhe 
mirmbajtje sistemesh sigurie, cybersecurity, te vezhgimit CCTV, zjarrit, parkimit, 
akses kontrollit, datacenter, audio/video konferencash etj. Punime ne fushen e 
ndertimiti. Punime elektrike. Riparim, kolaudim dhe mirembajtje te paisjeve speciale 
laboratori kimie, fizike dhe teknologji ushqimore. Punime druri, melamine dhe 
konstruksione metalike. Montim dhe kolaudim.. Mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme. Sherbime disifektimi.. Punime, materiale dhe sherbime te 
te gjitha llojeve qe jane te ligjshme dhe te miratuara ne legjislacionin Shqipetar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264140-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donald Grabovari")                      Nga data 
"07/03/2024             Ne daten "06/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Donald Grabovari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D650662A-13A1-49DA-AAB6-6239BD6714FD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273886-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.04.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Veli Dedi, Rezidenca Ring Road njesia sherbimit nr.pasurie 440/418 zona kadestrale 
2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332860-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
ElektronPasqyraePerformancesnatyra.xlsx
Bilancikonfirmuar.pdf
ElektronPasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
Vendimasamblejemiratimbilanci.pdf

Datë: 14/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CBC352-6336-4FA7-8690-09BAFEFCA7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39828A5-8130-4EF7-BDD6-9800850FB234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E52846-5363-4423-86F6-6A6460AC305A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D4DFE7-CEF0-48EB-B15F-6369982499C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DB1B69-EEC5-4782-B369-AE9974E13CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439D613C-F713-4735-8E39-A893B88EAA87

